
TEL.076-238-1411 FAX.076-238-1412
〒920-8205��⽯川県⾦沢市⼤友2-101

program
意外と知らないレールの種類や、窓辺の小ワザ、窓まわり商品の失敗例と対策

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社金沢ショールームでは、TOSO様と「カーテン×カーテンレール」など窓装飾全般の

コーディネートセミナーを開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

                                                 敬具

開催日時
0~

オンライン�

お申し込み
ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。
QRコードより予約ください。

営業時間 1 00 休館日 毎週水曜日 祝日の場合は営業・夏季・年末年始休暇

サンゲツ⾦沢ショールーム

カーテン×レール��コーディネートセミナー

Dec.�2021


